

ZP/17/U/BS-PS/12
BS-PS..271.11.000006.2012

w/g rozdzielnika

Dotyczy: wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na **„Organizację pobytów letnich dla dzieci w 2012 r.”**.

Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający – Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza, przekazuje odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły w postępowaniu j.w.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie kolejnych zapisów SIWZ.

- "Charakterystyka przedmiotu zamówienia" SIWZ w punkcie 3 jest sprzeczna z zapisami załącznika nr 7 do SIWZ (projektu umowy) w § 1 w kwestii wielkości pokoi. W jakich pokojach powinni być zakwaterowani uczestnicy: 2-osobowe czy 4-osobowe? z łazienkami w pokoju czy wspólne?

Odpowiedź:

W załączniku 7 do SIWZ § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- „**Zleceniodawca** powierza, **Zleceniobiorca** przyjmuje do wykonania usługę, która obejmuje: zapewnienie pobytu /w terminach j.w./ w budynku murowanym, w pokojach max. 4 – osobowych, ze stołówką na terenie budynku, natryski i węzły sanitarne z ciepłą i zimną wodą w budynku z wyposażeniem zgodnym z obowiązującymi w tym przedmiocie przepisami;”

Pytanie:

- Ponieważ punkt "Termin wykonania zamówienia" SIWZ pozostawia duże możliwości interpretacyjne, prosimy o jednoznaczne określenie długości trwania jednego turnusu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ pkt 3 podpunkt 1: Kolonie profilaktyczne 14 – dniowe /w tym 13 noclegów

Niniejszym wyjaśnienia nie powodują konieczności przesuwania terminu składania ofert.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala